
ZARZĄDZENIE NR 24/2023 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające uchwałę budżetową na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/217/2022 Rady Gminy Brodnica z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 r. zmienionej Uchwałą Nr XXXV/233/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 2023 r. 
i Uchwałą Nr XXXVI/236/2023 Rady Gminy Brodnica z dnia 27 marca 2023 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 6.152,00 zł do kwoty 27.272.488,76 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.152,00 zł do kwoty 30.628.892,38 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

3) dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, 

4) w załączniku nr 7 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2023 r. 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419DF5F-4361-4DBE-9DB9-F564CB1EDC22. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Brodnica na 2023 rok
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 226 729,33 6 152,00 6 232 881,33

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 347 941,00 2 359,00 350 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

82 830,00 2 359,00 85 189,00

80104 Przedszkola 506 397,50 4 184,00 510 581,50

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

109 938,00 4 184,00 114 122,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 47 475,00 -391,00 47 084,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 072,00 -391,00 17 681,00

Razem: 27 266 336,76 6 152,00 27 272 488,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419DF5F-4361-4DBE-9DB9-F564CB1EDC22. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Brodnica na 2023 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brodnica Nr 24/2023 z dnia 31 marca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 805 428,56 0,00 805 428,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 248 045,00 800,60 248 845,60

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

22 500,00 800,60 23 300,60

60017 Drogi wewnetrzne 547 363,77 -800,60 546 563,17

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 -800,60 41 199,40

801 Oświata i wychowanie 17 913 614,04 6 152,00 17 919 766,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 146 390,56 2 359,00 1 148 749,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 280,00 2 359,00 67 639,00

80104 Przedszkola 1 690 357,93 3 793,00 1 694 150,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 012,00 3 793,00 61 805,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 724 983,92 0,00 724 983,92

90003 Oczyszczanie miast i wsi 50 384,66 0,00 50 384,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 222,82 1 822,80 20 045,62

4300 Zakup usług pozostałych 16 064,26 -1 822,80 14 241,46

Razem: 30 622 740,38 6 152,00 30 628 892,38

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419DF5F-4361-4DBE-9DB9-F564CB1EDC22. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 3 

         do Zarządzenia Nr 24/2023 

         Wójta Gminy Brodnica 

         z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Brodnica w 2023 r. 
 

 Dotacje Plan Zmiana planu Plan po 

zmianach 

1. Celowe Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

  

 Dz. 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 

§ 2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

248.045,00 

248.045,00 

 

 

 

22.500,00 

+800,60 

+800,60  

 

 

 

+800,60 

248.845,60 

248.845,60   

 

 

  

23.300,60 
 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419DF5F-4361-4DBE-9DB9-F564CB1EDC22. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 31 marca 2023 r. 

 

1. Na podstawie informacji Wojewody Wielkopolskiego: 

1) zwiększono planowane dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o 2.359,00 zł oraz wydatki 

w tym samym rozdz. § 4210 o 2.359,00 zł,  

2) zwiększono planowane dochody w dz. 801 rozdz. 80104 § 2030 o 4.184,00 zł oraz wydatki 

w tym samym rozdz. § 4210 o 4.184,00 zł,  

3) zmniejszono planowane dochody w dz. 801 rozdz. 80103 § 2030 o 391,00 zł oraz wydatki 

w tym samym rozdz. § 4210 o 391,00 zł. 

2. Dokonano przeniesienia wydatków budżetowych: 

1) w dz. 600 zmniejszono wydatki w rozdz. 60017 § 4300 o 800,60 zł a zwiększono w dz. 

60004 § 2310 o 800,60 zł (zmian stawki wozokilometra od 1 kwietnia 2023 r.), 

2) w dz. 801 zmniejszono wydatki w rodz. 80104 § 4210 o 391,00 zł a zwiększono w rozdz. 

80106 § 4210 o 391,00 zł,  

3) w dz. 900 rozdz. 90003 zmniejszono wydatki w § 4300 o 1.822,80 zł a zwiększono wydatki 

w § 4170 o 1.822,80 zł.  

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0419DF5F-4361-4DBE-9DB9-F564CB1EDC22. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

